[image: ]
Companhia de Saneamento do Pará

AVISO
CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2017 – COSANPA-PA

A Comissão Permanente de Licitação, instituída pela Portaria nº 663/2017, torna público aos interessados, e em especial às empresas que adquiriram o Edital da licitação em epígrafe que na   CONCORRÊNCIA PÚBLICA Nº 013/2017, cujo objeto é a Contratação de Pessoa Jurídica para prestação de serviços de Assessoria Jurídica, para a Companhia de Saneamento do Pará, incluindo advocacia Pública e Privada na modalidade Consultiva e Contenciosa, defendendo a COSANPA em qualquer tipo de ação trabalhista e consumerista, quer na posição ativa, passiva, terceiro interessado ou como litisconsorte, bem como em assuntos administrativos de seu interesse, com atuação em todas as instâncias na capital e no interior do Estado do Pará (Juizados Especiais, Justiça Comum, PROCON, demais órgãos de defesa do consumidor), bem como no TRT 8ª Região, Tribunais Regionais e Tribunais Superiores, conforme Especificação Técnica nº 001/2017-PJU (Anexo I)e demais anexos, que são partes integrantes e indivisíveis deste instrumento convocatório, está mantida data fixada para abertura do certame a ocorrer no dia 14/05/2018 às 10h00.
[bookmark: _GoBack]Belém/PA, 11 de maio de 2018.
Ana Beatriz de Souza Oliveira
Presidente da Comissão Permanente de Licitação

image1.png
COSANPA